



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2012

№ 347

О внесении изменений
в постановление Главы
города от 29.02.2008
№ 1379

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы города от 29.02.2008 № 1379 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «город Ульяновск» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «казёнными учреждениями».

1.2. Пункты 2, 3 признать утратившими силу.

1.3. В Приложении:

1.3.1. В наименовании слова «бюджетными учреждениями» заменить словами «казёнными учреждениями».

1.3.2. В пункте 1:

а) в абзаце первом слова «бюджетные учреждения» заменить словами «казённые учреждения»;

б) в абзацах третьем, шестом слова «финансовое управление мэрии г.Ульяновска» заменить словами «Финансовое управление администрации города Ульяновска».

1.3.3. В абзаце первом пункта 2 слова «15 дней» заменить словами «15 календарных дней».

1.3.4. Пункт 4 считать пунктом 3.

1.3.5. В пункте 3 слова «финансового управления мэрии г.Ульяновска» заменить словами «Финансового управления администрации города Ульяновска».

0001088

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



С.С.Панчин